ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

Р Е Ш Е Н И Е

03 июля 2024 года № 77-4

О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных

Территориальной избирательной комиссии № 7, предусмотренных на
выплату компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий на
подготовку и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-

Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8
сентября 2024 года

В соответствии с решениями Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также

иных выплат в период подготовки и проведения выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года» и от 18 июня 2024 года № 91-11 «О

распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-

Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года» Территориальная

избирательная комиссия № 7 р е ш и л а:

1. Утвердить распределение средств бюджета Санкт-Петербурга,

предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения выборов высшего должностного лица Санкт-

Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября

2024 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Довести выписки из настоящего решения до сведения участковых

избирательных комиссий, расположенных на территории Санкт-Петербурга,

2

на которую распространяются полномочия Территориальной избирательной

комиссии № 7.

3. Представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию

копию настоящего решения в течение трёх рабочих дней после его принятия,

но не позднее 19 августа 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7В.В. Шишкина.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись
В.В. Шишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 7

    подпись

Е.А. Есаулова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7
	Р Е Ш Е Н И Е
	О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 7, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий на подготовку и про...
	В соответствии с решениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов вы...

	1. Утвердить распределение средств бюджета Санкт-Петербурга, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов высшего должностного л...